
Ergebnisliste Preisscheibe Ergebnisliste Dreikreissteinpokal

Teiler 
Summe

Name   Ringe   Teiler

? ??? 1. Ahlerstedt 176 1722,8

? ??? 2. Tostedt 174 468,0

? ??? 3. Moisburg 174 989,0

4. 157,3 4. Neu Wulmstorf Damen 173 861,2

5. 167,7 5. Eckel 171 491,7

6. 214,4 6. Tötensen-Westerhof I 170 801,1

7. 221,2 7. Hollenstedt 169 173,6

8. 221,2 8. Elstorf 169 913,0

9. 221,9 9. Altkloster 168 840,8

10. 228,3 10. Spötze-Kakenstorf 168 1180,0

11. Heidenau 167 94,5

12. Vahrendorf V 167 341,2

Preise werden an die Plätze 1 bis 10 13. Emsen Langenrehm 164 167,8

ausgegeben. Die gesamte Ergebnisliste 14. Dibbersen-Dangersen 163 1097,7

findet ihr im Internet unter 15. Heidenau II 162 878,9

www.schützenverein-holvede.de 16. Königsmoor 162 1456,4

17. Eißendorf 156 1901,7

18.

Ergebnisliste Schützenpokal 19.

Name Ringe 20.

1. Ladekop 229 21.

2. Altkloster 228 22.

3. Tötensen-Westerhof I 227 23.

4. Moisburg 225

5. Ahlerstedt 225

6. Emsen-Langenrehm 224

7. Heidenau 223 Ergebnisliste Damenpokal

8. Tostedt 222 Name Ringe Teiler

9. Sprötze Kakenstorf 222 1. Neu Wulmstorf 174 806,8

10. Eißendorf 221 2. Tostedt 170 1362,7

11. Altkloster II 220 3. Tötensen-Westerhof Dame 168 618,3

12. Ashausen 219 4. Apensen Damen 168 1572,3

13. Ovelgönne VII 218 5. Trelde 165 1942,2

14. Vahrendorf V 217 6. Hollenstedt 164 1129,7

15. Eckel 216 7. Moisburg 161 1154,1

16. Elstorf 216 8. Heidenau 161 1277,3

17. Kakerbeck 215 9. Sauensiek Damen II 160 1242,1

18. Apensen 215 10. Ahlerstedt Damen 160 2007,6

19. Klecken 212 11. Vahrendorf Damen 156 780,2

20. Dibbersen-Dangersen 211 12. Ovelgönne Damen 150 1386,3

21. Sauensiek 195 13. Königsmoor 149 1029,9

22. Sittensen 192 14. Sauensiek Damen 141 2098,1

23. Harsefeld 145 15. Sittensen 138 2542,1

24. 16.

 25. Bestfrau:
 26.  Kirsten Bunnies, Neu Wulmstorf       60 Ringe,  Teiler 733,7

 27.

Name Ringe Teiler

1. Hollenstedt 170 570,3

2. Elstorf 169 1030,8

Name Ringe Teiler 3. Spötze-Kakenstorf 164 328,0

1. Rade 215 824,0 4. Heidenau 164 530,1

2. 5. Ashausen 163 594,4

3. 6. Sittensen 162

4. 7. Ovelgönne VII 160 680,7

Teiler

687,7

981,7

938,7

462,9

 Frank Pflüger, Hollenstedt             59 Ringe   Teiler: 1041,0

778,5

467,2

93,3

782,5

1263,4

Bestmann:  

1412,6

1973,7

1737,2

1223,3

776,2

1269,1

1319,7

319,1

844,9

1573,7

754,6

 Bestmann:
Jana Panzer, Rade                        57 Ringe         Teiler 373

763,5

Bestmann:
Frank Pflüger, Hollenstedt                 59 Ringe, Teiler 115,4

 Bestmann:
Helmut Pape, Ahlerstedt                   60 Ringe, Teiler 892,6

Ergebnisliste Alterspokal

983,1

Ergebnisliste Jungschützenpokal

3582,8

Name

Sebastian Pitsch, Elstorf

Martin Fauerbach, Heidenau

Manfred Seegers, Spötze-Kakensdorf

Christa Schaarenberg, Moisburg

Frank Pflüger, Hollenstedt

Carsten Spielmann, Ovelgönne

Heiko Block, Emsen Langenrehm

Martin Schwarz, Ahlerstedt

Svenja Horstmann, Trelde

Alexander Schubert, Altkloster


