Ergebnisliste Preisscheibe

	Name	Teiler Summe
?	Sebastian Pitsch, Elstorf	???
?	Martin Fauerbach, Heidenau	???
?	Manfred Seegers, Spötze-Kakensdorf	???
4.	Christa Schaarenberg, Moisburg	157,3
5.	Frank Pflüger, Hollenstedt	167,7
6.	Carsten Spielmann, Ovelgönne	214,4
7.	Heiko Block, Emsen Langenrehm	221,2
8.	Martin Schwarz, Ahlerstedt	221,2
9.	Svenja Horstmann, Trelde	221,9
10.	Alexander Schubert, Altkloster	228,3

Preise werden an die Plätze 1 bis 10 ausgegeben. Die gesamte Ergebnisliste findet ihr im Internet unter

www.schützenverein-holvede.de

Ergebnisliste Schützenpokal

	Name	Ringe	Teiler
1.	Ladekop	229	687,7
2.	Altkloster	228	981,7
3.	Tötensen-Westerhof I	227	938,7
4.	Moisburg	225	462,9
5.	Ahlerstedt	225	778,5
6.	Emsen-Langenrehm	224	467,2
7.	Heidenau	223	93,3
8.	Tostedt	222	782,5
9.	Sprötze Kakenstorf	222	1263,4
10.	Eißendorf	221	1223,3
11.	Altkloster II	220	776,2
12.	Ashausen	219	1269,1
13.	Ovelgönne VII	218	3582,8
14.	Vahrendorf V	217	1319,7
15.	Eckel	216	319,1
16.	Elstorf	216	763,5
17.	Kakerbeck	215	754,6
18.	Apensen	215	844,9
19.	Klecken	212	1573,7
20.	Dibbersen-Dangersen	211	1412,6
21.	Sauensiek	195	1973,7
22.	Sittensen	192	1737,2
23.	Harsefeld	145	983,1
24.			
25.			
26.			
27.			

Bestmann:

Helmut Pape, Ahlerstedt 60 Ringe, Teiler 892,6

Ergebnisliste Jungschützenpokal

	Name	Ringe	Teiler
1.	Rade	215	824,0
2.			
3.			
4.			

Bestmann:

Jana Panzer, Rade 57 Ringe Teiler 373

Ergebnisliste Dreikreissteinpokal

	Name	Ringe	Teiler
1.	Ahlerstedt	176	1722,8
2.	Tostedt	174	468,0
3.	Moisburg	174	989,0
4.	Neu Wulmstorf Damen	173	861,2
5.	Eckel	171	491,7
6.	Tötensen-Westerhof I	170	801,1
7.	Hollenstedt	169	173,6
8.	Elstorf	169	913,0
9.	Altkloster	168	840,8
10.	Spötze-Kakenstorf	168	1180,0
11.	Heidenau	167	94,5
12.	Vahrendorf V	167	341,2
13.	Emsen Langenrehm	164	167,8
14.	Dibbersen-Dangersen	163	1097,7
15.	Heidenau II	162	878,9
16.	Königsmoor	162	1456,4
17.	Eißendorf	156	1901,7
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			

Bestmann:

Frank Pflüger, Hollenstedt

59 Ringe, Teiler 115,4

Ergebnisliste Damenpokal

	Name	Ringe	Teiler
1.	Neu Wulmstorf	174	806,8
2.	Tostedt	170	1362,7
3.	Tötensen-Westerhof Dame	168	618,3
4.	Apensen Damen	168	1572,3
5.	Trelde	165	1942,2
6.	Hollenstedt	164	1129,7
7.	Moisburg	161	1154,1
8.	Heidenau	161	1277,3
9.	Sauensiek Damen II	160	1242,1
10.	Ahlerstedt Damen	160	2007,6
11.	Vahrendorf Damen	156	780,2
12.	Ovelgönne Damen	150	1386,3
13.	Königsmoor	149	1029,9
14.	Sauensiek Damen	141	2098,1
15.	Sittensen	138	2542,1
16.			

Bestfrau:

Kirsten Bunnies, Neu Wulmstorf

60 Ringe, Teiler 733,7

Ergebnisliste Alterspokal

	Name	Ringe	Teiler
1.	Hollenstedt	170	570,3
2.	Elstorf	169	1030,8
3.	Spötze-Kakenstorf	164	328,0
4.	Heidenau	164	530,1
5.	Ashausen	163	594,4
6.	Sittensen	162	
7.	Ovelgönne VII	160	680,7

Bestmann:

Frank Pflüger, Hollenstedt 59 Ringe Teiler: 1041,0